
 

 

CENTRUM EKSPLOATACJI I REMONTÓW OBIEKTÓW BUDOWLANYCH 
SEKCJA REMONTÓW 

UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 
CENTRUM EKSPLOATACJI I REMONTÓW OBIEKTÓW BUDOWLANYCH  
SEKCJA REMONTÓW 
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 
tel. 71 320 51 26 
e-mail: sekcja.remontow@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 
 

Wrocław 29.08.2022 r. 

Numer postępowania I0G00CER.272.31.2022 

INFORMACJA O WYBORZE NJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

wykonawczej zamówienia 

o wartości  nieprzekraczającej równowartości 130 000 zł netto 
(na podstawie art. 2 ust 1 pkt  1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 t.j. ze zm. ) 

 

dla zadania:  

„REMONT Z WYKONANIEM IZOLACJI PRZECIW WILGOCIOWEJ POMIESZCZENIA SOCJALNEGO, 

MAGAZYNKU ORAZ KORYTARZA W PRZYZIEMIU BUDYNKU B-1 - KATEDRY EPIZOOTIOLOGII Z 

KLINIKĄ PTAKÓW i ZWIERZĄT EGZOTYCZNYCH, PL. GRUNWALDZKI 45 WE WROCŁAWIU” 

 

            Zamawiający informuje, że ze złożonych  n/w ofert, oferta nr 1 firmy; Zakład INS-BUD Jacek 

Syryjczyk, ul. 11 Listopada 9/10, Oława - jest najkorzystniejszą ofertą cenową złożoną w postępowaniu  

i  oferta ta została wybrana dla realizacji zadania.  

 

 

L.

p. Firma 

Cena netto 

[zł] VAT [zł] 

Cena brutto 

[zł] 

Gwarancj

a 

Termin 

realizacji 

1. 
Zakład INS-BUD Jacek 
Syryjczyk,  
ul. 11 Listopada 9/10, 
Oława 

34 134,43 7 850,92 41 985,35 36 8 tyg. 

2. Stelpi Sp. z o.o.  
ul. Sienkiewicza 29, 56-120 
Brzeg Dolny 

45 973,54 10 573,91 56 547,45 36 8 tyg. 

 

Osoba wnioskująca wybór - Renata Ściwiarska  

  Zatwierdzam wybór wykonawcy:  

                    Mgr inż. Krzysztof Grembowski  

       Kanclerz UPWr  

 


